Municipio de Cantagalo - PR
CNPJ: 78279981000145 IE:
Endereco: Rua Cinderela, 379  CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478
NOTA DE EMPENHO

Numero Tipo Emitido em Requisigdo N° Ref;. Compra N°
3818/2024 Ordinario 22/05/2024
" Licitag&o

Tipo Namero

Sem licitagao

Contrato/Aditivo

Sequéncia  Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da gxe. atualizads
Credor

Fornecedor Matricula CPF/CNPJ

VILSON CARNIEL HORCZ 63255-4 077.931.759-99

Endereco Bairro

RUA PARANA, 381 CAGULA

Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancéria Banco Agéncia Conta
Cantagalo/PR 85160-000 Conta Corrente 748 727-7 34958-5
Ciassificagdo da despesa

107

R$ 22.786,00

08 SECRETARIA DE EDUCAGAO E CULTURA

08.007 SECAO DE TRANSPORTE ESCOLAR
alone

12.361.0080.2049 ATIVIDADES DO TRANSPORTE ESCOLAR R '500,90‘

3.3.90.14.14.05 DESPESAS DE VIAGENS REALIZADAS EM REGIME DE RESSARCIMENTO - SERVIDORES o

4030 00000 Recursos Ordinarios (Livres) 2.586,00
Do Exercicio

Outras informacdes

Historico
REFERENTE A RESSARCIMENTO, COM DESPESAS DE ALIMENTACAO DE VIAGENS A CIDADE DE GUARAPUAVA-PR NOS DIAS 09/04/2024 ,

12/04/2024 , 11/05/2024, 17/05/2024. VIAGENS A FINS DO TRANSPORTE DE U[\HVERSITAR!OS DO MUNICIPIO DE CANTAGALO-PR|JUNTO A
INSTITUICOES DE ENSINO (FACULDADES), PELA SECRETARIA DE EDUCACAO E CULTURA.

Wi

JOAO KONJUNSKI
PREFEITO MUNICIPAL




Municipio de Cantagalo - PR
CNPJ: 78279981000145 IE;
Endereco: Rua Cinderela, 379 CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478
NOTA DE LIQUIDACAO
Namero Emitido em Requisigdo N° Empenho N°
3586/2024 22/05/2024 3818/2024
- Licitagdo
Tipo Numero
Sem licitagdo
Contrato/Aditivo
Sequéncia  Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execucdo Fim da execugdo Fim da éxe. atualizada
Credor
Fornecedor Matricula CPF/CNPJ
ViLSON CARNIEL HORCZ 63255-4 077.931.759-99
Endere¢o Bairro
RUA PARANA, 381 CACULA
Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancaria Banco Agéncia Conta
Cantagalo/PR 85160-000 Conta Corrente 748  727-7 34958-5
Classificacdo da despesa

08 SECRETARIA DE EDUCACAO E CULTURA
08.007 SECAO DE TRANSPORTE ESCOLAR
12.361.0080.2049 ATIVIDADES DO TRANSPORTE ESCOLAR
3.3.90.14.14.05 DESPESAS DE VIAGENS REALIZADAS EM REGIME DE RESSARCIMENTO - SERVIDORES
4030 00000 Recursos Ordinarios (Livres)

Gutras informagdes

Reten¢des

R$ 200,00

Servidor que autorizou a liquidagéo
35511 - EMERSON JOSE RAVANELLO

Vencimento da liquidagéo
21/06/2024

Histérico




Secretaria Municipal de

Educacao e Cultura
Cantagalo - PR

Memorando n°182/2024

Cantagalo 22/05/2024

DE: Secretaria Municipal de Educacdo

Para: Departamento de Compras

Solicito ao Departamento de Compras que seja efetuado o ressarcimento
de 04 notas do dia 09/04/2024, 12/04/2024 11/05/2024, 17/05/2024
referente ao pagamento de janta no valor de 50,00 Reais, ao servidor
Vilson Carniel Horcz, que fez o transporte de alunos para a faculdade em
Guarapuava no periodo da noite.

Atenciosamente:

”(?m(((tﬁ;w "\) al
EMERSON J. RAVANELLO

CHEFE DO TRANSPORTE MUNICIPAL DE EDUCACAO
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22/05/2024 10:02 DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA

A J R RESTAURANTE LTDA
CNPJ: 17.493.220/0001-05
R. Doutor Laranjeiras , 841, , Centro , Guarapuava , PR

- ALMOCO (Cddigo: 03 ) VI. Total
: Qtde.:1 UN: unVI. Unit.: 50 50,00

Qtd. total de itens: 1

Valor a pagar R$: 50’00

Forina de pagamento: Valor pago R$:

Dinheiro 50,00

Troco 0,00

Informagéo dos Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012) R$ 16,22

Informagbes gerais da Nota

EMISSAO NORMAL
Numero: 30694 Série: 1 Emissao: 11/05/2024 12:01:11 - Via Consumidor
Protocolo de Autorizagao: 141240718082071 11/05/2024 12:02:48

| Ambiente de Producgéo - Versao XML: 4.00 - Versdo XSLT: 2.05

Chave de acesso

- Consulte pela Chave de Acesso em http://www.fazenda.pr.gov.brinfee/consulta

Chave de acesso:
4124 0517 4932 2000 0105 6500 1000 0306 9412 4031 7880
Consumidor

Consumidor nao identificado

Informagédes de interesse do contribuinte

|l - "DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL";ll - "NAO GERA
DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE IPI".Dados Bancarios:AG: 0299-2CC 72137-9Banco do
BrasilAJR RESTAURANTE LTDA|||Voce pagou aproximadamente: |[R$ 6,72 de tributos federais|R$ 9,50 de
tributos estaduais|Fonte: IBPT/empresometro.com.br 244637|

https://sped.fazenda.pr.gov.br/NFCe/webservices/sped/nfce/completa




CAROLINE MARCONDES SOARES
CNPJ: 29.601.142/0001-96
7 Rua Andrade Neves , 2473 ., Santa Cruz , Guarapuava , PR

REFEICAO (Codigo: 1) VI. Total
Qtde.:1 UN: UNVL. Unit.: 50 50,00

Qtd. total de itens: 1
Valor a pagar R$: 50,00

3
Forma de pagamento: Valor pago R$:
Dinheiro 50,00

Troco NaN

Informagdes gerais da Nota

EMISSAO NORMAL

Numero: 10899 Série: 1 Emissao: 09/04/2024 19:22:02 - Via Consumidor
Protocolo de Autorizagdo: 141240544583175 09/04/2024 19:22:13
Ambiente de Produgao - Versdo XML: 4.00 - Versdo XSLT: 2.05

Chave de acesso

Consulte pela Chave de Acesso em http://www.fazenda.pr.gov.br

Chave de acesso:
4124 0429 6011 4200 0196 6500 1000 0108 9915 0353 0332

Consumidor
CNPJ: 78.279.981/0001-45
Razéo Social: MUNICIPIO DE CANTAGALO

Informagdes de interesse do contribuinte

Trib aprox R$: 6,73 Federal e 9,50 Estadual|Fonte: IBPT




22/05/2024 09:51 DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA

CAROLINE MARCONDES SOARES
CNPJ: 29.601.142/0001-96
Rua Andrade Neves , 2473 , | Santa Cruz , Guarapuava , PR

REFEICAO (Cédigo: 1) VI. Total
Qtde.:1 UN: UNVI. Unit.: 50 50,00

Qtd. total de itens: ‘ 1
Valor a pe i

alor a pagar R$ 50’00

Forma de pagamento: Valor pago R$:

Dinheiro 50,00

Troco NaN

Informagoes gerais da Nota

EMISSAO NORMAL

Numero: 10926 Série: 1 Emissao: 12/04/2024 19:31:13 - Via Consumidor
Protocolo de Autorizagao: 141240561510069 12/04/2024 19:31:24
Ambiente de Produgéo - Versdo XML: 4.00 - Versdo XSLT: 2.05

Chave de acesso

Consulte pela Chave de Acesso em http://www.fazenda.pr.gov.or

Chave de acesso:
4124 0429 6011 4200 0196 6500 1000 0109 2610 4328 3484

Consumidor

Consumidor nao identificado

Informagdes de interesse do contribuinte

Trib aprox R$: 6,73 Federal e 9,50 Estadual|Fonte: IBPT

https://sped.fazenda.pr.gov.br/NFCe/webservices/sped/nfce/completa

7



27/05/2024 11:13 Banco do Brasil

(G332271(0568274941

Aviso de langamento 27/05/20R4 11:13:08

Agéncia 4660-4
Conta corrente 13818-5 MUNICIPIO DE CANTAGALO

Data23/05/2024  Valor R$ 200,00 D
Importe referente a pagamento a terceiros, modalidade PAG
FORNEC DOC, remessa 842, langado a débito* em sua conta
corrente 13818-5, agéncia 4660-4, na data acima.

Pagamento efetuado a VILSON CARNIEL HORCZ, CPF/CNPJ
077.931.759-99, na conta 34.958, agéncia 0727 do banco 748,
sob nimero de autenticagdo 8.C06.02A.8DB.AD6.277.
(Duzentos reais)

* Este aviso de langamento n3o ¢ valido como comprovante
da operagdo e demonstra apenas que houve um
langamento em conta corrente.

* O valor constante deste aviso de lancamento corresponde
ao valor individual pago ao favorecido informado neste
documento. O total debitado em conta corrente
corresponde a soma de todos 0s pagamentos processados

pela remessa indicada.
Documento emitido por: OSVALDO OKONOSKI em 27/05/2024 11:13:08

https://autoatendimento.bb.com.br/apf—apj—autoatendimento/index.htmI?v=2.33.0#Itemplate/~2FtransferenciaArquivos~2FPGO1 .bb 4/12




Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145 IE:
Enderego: Rua Cinderela, 379 CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE PAGAMENTO (EM PREVISAO)

08.007 SECAO DE TRANSPORTE ESCOLAR
12.361.0080.2049 ATIVIDADES DO TRANSPORTE ESCOLAR
3.3.90.14.14.05 DESPESAS DE VIAGENS REALIZADAS EM REGIME DE RESSARCIMENTO - SERVIDORES

Namero Data Previsdo N° Liquidagdo N° Empenho N° Requisicdo N°
24/05/2024 4246 3586/2024 3818/2024

- Licitagdo

Tipo Namero

Sem licitagéo

Contrato/Aditivo

Sequéncia  Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada
Credor

Fornecedor Matricula CPF/CNPJ

VILSON CARNIEL HORCZ 63255-4 077.931.759-99

Enderego Bairro

RUA PARANA, 381 CACULA

Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancéaria Banco Agéncia Conta
Cantagalo/PR 85160-000 Conta Corrente 748 727-7 34958-5
Classificagdo da despesa

4030 08 SECRETARIA DE EDUCACAO E CULTURA

Qutras informagdes

Retengdes

Servidor que autorizou o pagamento
35431 - OSVALDO OKONOSKI

Valor

Recursos Documento Data

Recibo
Recebi do Municipio de Cantagalo, a importancia de Duzentos Reais, referente ao pagamento do empenho niimero 3818/2024.

Assinatura:

Cantagalo, / /

/} G2 0‘,@/

—
JOAOQ KONJUNSKI OSVALDO OKONOSKI
PREFEITO MUNICIPAL SECRETARIO DE FINANGAS




